

Data e hora da consulta: 09/03/2023 09:30

Usuário: ***.627.654-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158741	IF SERTAO PE CAMPUS SERRA TALHADA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.830.301/0008-72	ROD PE 320, KM 126, S/N, FAZENDA ESTREITO, SERRA TALHADA-PE.	56900-000
Município	UF	Telefone
SERRA TALHADA	PE	87-2101 2350

Ano	Tipo	Número
2023	NE	41

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171083	1000000000	339030	158741	L20RLP01FUN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/03/2023	Estimativo	3758.000010.2023-92	0,0000	17.658,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.618.770/0001-35	ATENA REFRIGERACAO LTDA	20972-010
Endereço	UF	Telefone
DARCY VARGAS 40 JACAREZINHO	RJ	33073963
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	33073963

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO PARA VIABILIZAR A AQUISIÇÃO DE TUBOS DE COBRE PARA LABORATÓRIO DE REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP 02/2022. UASG: 153296 IFMG. CONFORME PROCESSO 23758.000010.2023-92. ITENS 195, 196, 197 E 198.

Local da Entrega

SERRA TALHADA

Informação Complementar

15329605000022022 - UASG Minuta: 158741

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/03/2023 09:30:06	Alteração

Data e hora da consulta: 09/03/2023 09:30
 Usuário: ***.627.654-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 17.658,00

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00195 - TUBO COBRE, TIPO FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL 1/2 POL	5.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	180,00000	28,0000	5.040,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00196 - TUBO COBRE, TIPO FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO NOMINAL 1/4 POL, DIÂMETRO EXTERNO 1/4 POL	2.394,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	180,00000	13,3000	2.394,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00197 - TUBO COBRE, TIPO FLEXÍVEL SEM COSTURA, APLICAÇÃO AR CONDICIONADO, DIÂMETRO NOMINAL 3/8 POL	3.744,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	180,00000	20,8000	3.744,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00198 - TUBO COBRE, TIPO REDONDO, APLICAÇÃO REFRIGERAÇÃO, DIÂMETRO EXTERNO 5/8 POL, DIÂMETRO INTERNO 1/32 POL	6.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	180,00000	36,0000	6.480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEX DE SOUZA MAGALHÃES
 ***.092.854-**
 08/03/2023 19:03:54

Gestor Financeiro

ELENILSON NOBRE VERAS
 ***.627.654-**
 09/03/2023 09:30:06